29 ธันวาคม 2565 - 4 มกราคม 2566 เพื่อดูแล ให้บริการประชาชน ผู้ใช้รถใช้สัญจรไปมาบนท้องถนน ในช่วงเทศกาลปีใหม่ ซึ่งเป็นการให้ความสำคัญความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน ทั้งในเขตพื้นที่ หรือประชาชนผู้ใช้เส้นทางสัญจรทั่วไปบนท้องถนน

## เทศบาลตำบลวานรนิวาส

4 พ.ย. 2022 · 🌐

ในวันที่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ.2565 เทศบาลตำบลวานรนิวาส นำโดยนายกำจัด ทิพย์สุริย์ นายกเทศมนตรี คณะผู้บริหาร ปลัดเทศบาล หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล ร่วมกับ หมวดการทางวานรนิวาส ผู้อำนวยการ รองผู้อำนวยการ พร้อมคณะครู โรงเรียนอนุบาลวานรนิวาส(ราษฎร์บำรุง)และโรงเรียนมัธยมวานรนิวาส ลงพื้นที่ตรวจสอบจุดบริเวณก่อสร้างสะพานลอยข้ามถนน จำนวน 2 จุด ดังนี้